
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

   

 
 

RETIFICO A O RESUMO DE CONTRATO Nº073/2019, NO DIARIO OFICIAL 

DO MUNICIPIO,  TERÇA‐FEIRA,  12  DE  MARÇO  DE  2019  |  ANO  IV  ‐  EDIÇÃO  Nº 

00427 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003. 

 
Onde se-lê: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019 - Objeto: contrato é a prestação de 
serviços educacionais para qualificação necessária dos Gestores e servidores dos 
Municípios, no curso que está sendo contratado: CURSO AVANÇAO EM 
CONTROLADORIA INTERNA PARA PREFEITURA E CÂMARAS 
MUNICIPAIS. COM DURAÇÃO DE 06(SEIS) MESES, 200 HORAS, INICIANDO-
SE EM 23 DE FEVEREIRO DE 2019 E FINDANDO EM 09 DE JUNHO DE 2019, a 
ser ministrado Alto da Ladeira do Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da 
Gama, Salvador - Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso XIII, da Lei 8.666 – 
EMPRESA: FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM - CNPJ: 
06.150.141/0001-77 – José Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 073/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM - 
CNPJ: 06.150.141/0001-77; OBJETO: contrato é a prestação de serviços educacionais 
para qualificação necessária dos Gestores e servidores dos Municípios, no curso que 
está sendo contratado: CURSO AVANÇAO EM CONTROLADORIA INTERNA 
PARA PREFEITURA E CÂMARAS MUNICIPAIS. COM DURAÇÃO DE 
06(SEIS) MESES, 200 HORAS, INICIANDO-SE EM 23 DE FEVEREIRO DE 2019 E 
FINDANDO EM 09 DE JUNHO DE 2019, a ser ministrado Alto da Ladeira do 
Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da Gama, Salvador – Bahia, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso XIII, da Lei 8.666 - Dot. Orçam./ 02.13.01 -2008 
Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte de Recurso – 00 Vlr. Global R$ 9.000,00 – Data de 
Assinatura 14/02/2019 - Vig. 06 (seis) meses – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 
Leia-se: 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06B7115CD703FAA29E4E514600C87E22



sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019 - Objeto: contrato é a prestação de 
serviços educacionais para qualificação necessária dos Gestores e servidores dos 
Municípios, no curso que está sendo contratado: CURSO AVANÇAO EM 
CONTROLADORIA INTERNA PARA PREFEITURA E CÂMARAS 
MUNICIPAIS. COM DURAÇÃO DE 06(SEIS) MESES, 200 HORAS, INICIANDO-
SE EM 23 DE FEVEREIRO DE 2019 E FINDANDO EM 09 DE JUNHO DE 2019, a 
ser ministrado Alto da Ladeira do Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da 
Gama, Salvador - Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso XIII, da Lei 8.666 – 
EMPRESA: FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM - CNPJ: 
06.150.141/0001-77 – José Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 073/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: FUNDAÇÃO CÉSAR MONTES – FUNDACEM - 
CNPJ: 06.150.141/0001-77; OBJETO: contrato é a prestação de serviços educacionais 
para qualificação necessária dos Gestores e servidores dos Municípios, no curso que 
está sendo contratado: CURSO AVANÇAO EM CONTROLADORIA INTERNA 
PARA PREFEITURA E CÂMARAS MUNICIPAIS. COM DURAÇÃO DE 
06(SEIS) MESES, 200 HORAS, INICIANDO-SE EM 23 DE FEVEREIRO DE 2019 E 
FINDANDO EM 09 DE JUNHO DE 2019, a ser ministrado Alto da Ladeira do 
Hospital Geral do Estado – HGE, s/n, Av. Vasco da Gama, Salvador – Bahia, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso XIII, da Lei 8.666 - Dot. Orçam./ 02.13.01 -2008 
Elem. Desp. 3390.39.00; Fonte de Recurso – 00 Vlr. Global R$ 9.000,00 – Data de 
Assinatura 14/02/2019 - Vig. 06 (seis) meses – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06B7115CD703FAA29E4E514600C87E22


		2019-03-15T16:14:14-0300




